LISTA DE CLASSIFICADOS APÓS RECURSOS E AGENDAMENTO
DE ENTREVISTAS PARA OS CARGOS DE AUX. ADMINISTRATIVO

E MOBILIZADOR TEMPORÁRIO

O Centro Agroecológico Tamanduá - CAT torna público, na presente data, a lista
atualizada dos candidatos selecionados para entrevista após recursos, bem como o
agendamento das entrevistas, referentes ao EDITAL DE SELEÇÃO N° 002/2023/CAT-ATI e
sua retificação, para o cargo de Auxiliar Administrativo e Mobilizador Temporário. Conforme
item 5.5, cronograma previsto, as entrevistas ocorrerão entre os dias 13 e 17/11.

1. SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

1.1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

CANDIDATO DIA HORÁRIO LINK

Amanda Guimarães Amorim 13/11/2023 08h00 meet.google.com/kpk-avvi-yco

Ana Paula Cabral Souza 13/11/2023 08h30 meet.google.com/qvk-kwcg-uji

Camila Marçal de Souza 13/11/2023 09h00 meet.google.com/ctv-ogfj-awt

Carla Klisman Patrício da
Silva

13/11/2023 09h30 meet.google.com/kay-ektd-ghh

Cíntia Rodrigues Nogueira 14/11/2023 16h00 meet.google.com/xdv-oqtt-mkj

Edilene Dias da Silva 14/11/2023 16h30 meet.google.com/jxv-cujc-zer

Ernane Medeiros Couto 14/11/2023 17h00 meet.google.com/nqc-vbap-udm

Gracielle Matias de Almeida 14/11/2023 17h30 meet.google.com/wwx-rbju-dtp

Ítalo de Oliveira Rocha 16/11/2023 08h00 meet.google.com/bho-otbt-zkg

Ivan Wagner Moreira 16/11/2023 08h30 meet.google.com/gzu-gxhh-vcp

Jéssica Pereira dos Santos 16/11/2023 09h00 meet.google.com/mti-xwih-ndf

Joice Oliveira Barbosa
Guimarães

16/11/2023 09h30 meet.google.com/ggv-kgjc-jpq

Lorrane Queiroz de Oliveira 16/11/2023 16h00 meet.google.com/mmo-nkzk-qgp

Millena Bitencourt de Souza 16/11/2023 16h30 meet.google.com/qyo-jend-skr

Natalia Leonardo Silvino 16/11/2023 17h00 meet.google.com/dut-zkmd-fnf

Natalia Pereira Freitas Gomes 16/11/2023 17h30 meet.google.com/sqa-utem-vfu

Otávio Duarte Jales 17/11/2023 08h00 meet.google.com/ppz-ztpr-etd

Pablo Augusto de Melo
Guimarães

17/11/2023 08h30 meet.google.com/jgw-bgqt-dmx

Rayra Mara Claudino 17/11/2023 09h00 meet.google.com/gie-ygcf-oeg

1.2 MOBILIZADOR TEMPORÁRIO:

CANDIDATO DIA HORÁRIO LINK

Ádria Santos Vulponi 13/11/2023 08h30 meet.google.com/rxf-cvae-ovs

Ana Cláudia de Assis 13/11/2023 09h00 meet.google.com/tut-waif-mgc

Bianca Carolina Superbi
Monteiro

13/11/2023 09h30 meet.google.com/bdr-toqw-abp

Braulino Batista Capuchinho 13/11/2023 16h00 meet.google.com/gga-zowa-qix

Bruna dos Reis Ribeiro 13/11/2023 16h30 meet.google.com/yyy-uefn-crs

Caroline de Paula 13/11/2023 17h00 meet.google.com/hcf-ixxw-wfr

Cíntia Lima Gonzaga 13/11/2023 17h30 meet.google.com/rbx-yqah-aio

Eloiza Soares Nascimento 14/11/2023 08h00 meet.google.com/zbm-zjef-mhh

Fábio Andrey Pimentel São
Mateus

14/11/2023 08h30 meet.google.com/cqu-jexg-med

Felipe Gomes Barreto 14/11/2023 09h00 meet.google.com/bgq-ottv-wsh

Filipe Cotta Barbosa 13/11/2023 08h00 meet.google.com/nqr-ayrn-ekg

Hulie Gonçalves Andrade 14/11/2023 09h30 meet.google.com/sxz-sdeo-qcf

Igor de Castro Cunha
Andrade

14/11/2023 16h00 meet.google.com/fuc-jknt-mpz

Ivan Wagner Moreira 14/11/2023 16h30 meet.google.com/idk-hrai-xfy

Jaime Fernandes Cardoso
Crippin Taylor

14/11/2023 17h00 meet.google.com/iyj-cjsu-rsv

Joana Vilar Ramalho Ramos 14/11/2023 17h30 meet.google.com/ndf-qukn-paf

Joaquim Xavier Miranda
Botelho

16/11/2023 08h00 meet.google.com/ivy-uesx-zrx

Joyce Jordana Franklin 16/11/2023 08h30 meet.google.com/wvh-vzpf-kks

Júlia Gonçalves Bonifácio
Leite

16/11/2023 09h00 meet.google.com/xyo-ziqs-vys

Juliana Santos Silveira de
Almeida

16/11/2023 09h30 meet.google.com/vft-mkoq-vde

Lindonete de Fátima Oliveira 16/11/2023 16h00 meet.google.com/ioq-rxcp-ndq

Lucas Soares Rodrigues 16/11/2023 16h30 meet.google.com/ygt-pggc-yij

Luiza dos Santos Barros 16/11/2023 17h00 meet.google.com/uko-ryip-inx

Márcio Antônio Farias de
Freitas

16/11/2023 17h30 meet.google.com/cbo-eygn-kye

Marina Cristina Santos
Ferreira

17/11/2023 08h00 meet.google.com/uks-apkj-srj

Mateus Henrique dos Santos
Peixoto Magalhães

17/11/2023 08h30 meet.google.com/isg-yivn-ayr

Nísio Miguel Tôrres de
Miranda

17/11/2023 09h00 meet.google.com/ooy-kotk-ywh

Paula Harumi Kanno 17/11/2023 09h30 meet.google.com/unn-nzdg-uub

Sarita Prati Marin 17/11/2023 16h00 meet.google.com/btz-ccwf-kkn

Tatiana Medeiros Tatagiba 17/11/2023 16h30 meet.google.com/agn-bace-hag

Tiago Henrique de Pinho
Marques França

17/11/2023 17h00 meet.google.com/yxu-cidj-fqz

Víctor Veríssimo Guimarães 17/11/2023 17h30 meet.google.com/wsp-qkfk-ntv

Governador Valadares, MG, 09 de novembro de 2023